第1０号様式の５　（第１６条関係）
応急手当講習開催通知書
令和　　年　　月　　日
新城市消防長　殿
団 体 名
住　　所
電話番号
応急手当普及員名

　下記の通り応急手当普及員による応急手当講習会を開催することを通知します。
記
１　日　　時　　令和　　年　　月　　日　(　　)

　　　　　　　　　　　　時　　分から　　　時　　分まで
２　受講人員　　　　　　          名
３　場　　所　　　　　　　　 (住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

４　使用資機材　　ＡＥＤトレーナー　　　 式　　□消防署から借用

５　講習補助者　　□　必要　　　人　　　　 □　必要なし
６　その他